PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 252/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ

TÁVORA DE AZERÊDO COUTINHO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:
curou oem omom cms cmo

Designar a funcionária requisitada, Sra.

FAUSTINA MONTELO SOUZA, para substituir a Supervisora, Sra .

LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA, no período de 02 a 31 de ou-

tubro do corrente ano.

CUMPRA-GSE E ANOTE-SE .

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 17 DIAS DO MÊS '!

DE OUTUBRO DE 1.989.

que

nes. Atuarial pona da Ata O
uarez Távora de Azeredo Cêuti

Presidente.